
jana Fanfrlova (ku-ku) ID 174314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 20:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 Vítám Vás v našem bazárku a přeji příjemné nakupování.

 OBJEDNÁVKA : Podklady k platbě Vám pošlu do 24h.

 ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ :
 Zboží skladem ihned po připsání peněz na účet.
 Zboží, které není na skladě, od 3 do 18 dnů. Snažíme se o co nejkratší dobu dodání.

 Platbu očekávám do 7-mi dnů, jinak objednávku ruším, ale pokud nemáte ihned možnost zaplatit, napište mi - po domluvě
mohu počkat s platbou.
 Pokud byste něco potřebovali poslat opravdu rychle, zase mi napište a pokusíme se domluvit.

 ZÁRUKA :
 Záruční doba činí 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak) a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady
způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY A VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Objednané zboží můžete stornovat zasláním e-mailu na adresu fanfrlova@email.cz a to do 24hodin od zaslání objednávky.

 V případě, kdy nebudeme moci dodat zboží, které jste si objednali, máme právo stornovat Vaši objednávku a to písemně na
Vámi zadanou kontaktní e-mailovou adresu.

 ZÁRUKA : Záruční doba činí 24 měsíců (pokud není uvedeno jinak) a vztahuje se pouze na výrobní vady. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávným použitím výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.

 POŠTOVNÉ dle ceníku České pošty, v případě dodání zboží na dobírku počítá se dobírka dle tarifu na české poště.

 Při koupi více zboží lze zaslat za jedno poštovné.

 Každá potvrzená objednávka je ze strany zákazníka závazná dle našich obchodních podmínek (OZ §544-545, zákon č.
40/1964 Sb). Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude v každém případě požadováno
uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek (smluvní pokuta) ve výši 1000,- Kč (resp. 1500,- Sk).
 Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními podmínkami a smluvní pokutou v této výši. Upozorňujeme, že veškeré
nesplacené pohledávky, budou postoupeny společnosti Deredes s.r.o. (www.checkout.cz) k vymáhání včetně všech nákladů s
tím spojených.

 Ptejte se volejte ráda na Vaše dotazy odpovím:-)
 POKUD MÁTE O NĚCO ZÁJEM A ČEKÁTE NA VÝPLATU, NAPIŠTE BUDU VÁM TO ZA TU CENU REZERVOVAT, ALE ZAŠLU VÁM TO
NA DOBÍRKU - ČTETE POZORNĚ PODMÍNKY PRODEJE viz.výše!!
 Příjemné nakupování!!

 PROVOZOVATEL
 Fanfrlová Jana

 MÍSTO PODNIKÁNÍ
 Sedliště 162
 73936

 IČO : 64116450

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

